dcxtera parte via?Dunensis,VI aripennoslerra?,et
in sinistra parle ejusdemvise V aripennos; item in

Angeliaco aripennos tres et dimidium; in Boardi

VillaquicquidIieredilariojure possedil;iu Isiginiaco.
lcrrani quam Constantius, paler Vilalis, coltiit, vef

" Rotrudis raater sua visa est habere dumvixit Si-

gntimHerberli, qui hoc donumdedit. Hervei. Ful-

cherii. Testes hujus rci sunt: Ebrardus, Gaiisce-

linusLupulus,Normaiiiius,Amalguinus,Froil.;iidus,

Tescelinus,Gaudius.Si quis hocadnullarevoltieril,
nisi resipueril, analhema trusus in infernopereat. t,

CAPITULUMCIl.

De alodo Piei Villarisel Huni Villw et Argentelw*

(Ante a. 1080.)
« In nomine Jhesu Christi Salvalorisnostri. No»

tum esse volumus omnibus successoribus noslris,
tam praesenlibusquam fuluris, ego Walterius, fllius

Fledaldi, cum uxore mea et sorore ejus, quod guer-

pumfacimusdealodo Piei Villaris, quemdedit Be-

rardus, pater uxorismese,pro animafralris suiGua-*

ningi, et de alodoHuniYillse,atque de alodoArgen-
tela?,quemsancio Petro dederunt parentes nxoris

metc, nepotesscilicetFulconismonachi; et quicquiil
in bis alodis invadendo pervaseram, pro remedio

animarumnostrarum, dimillimus,et gtterpumsuper
altare sancli Pelri ponimus; et has litleras fleri vo-

luimus, ul in his lestes subscripii ex adverso slenl

omnibusqui, demonis insliuctu, htiic rei contraire

voluerint.Tesies aulem ex noslra parte siinl: Rai-

naldus, fraier meus; Fulcherius,Hugo tie Treione,
Gislebertusde Briliniaco; Haimericus, lilius Heri-
branni. Testes monachorum: Gualterius iiionciat

rius, Odielardustrapezeta, HugoBerbellus,Baltlui-

nus, Arnulfus Rufus, Fulchardus, Arnulfus Niger,

D Rotbertus,ejus fraler; Stephanusmajor; Tescelinus,
filiusHildegarii;Stephanus, filiusDodouis;Bertraii-

nus clencus. Si quis autemhuic rei calumniam iH-

tulerit, nisi cito resipuerit et ad satisfactionisreme-
dium conftigeril, analhcmalis mucrone confossus,
cumJuda traditort:in infernosine finepceuasluat. •

CAPITULUMCHI.S

De rebusquas deditWillelmusprmpositusde Alogia.

(Anlea. 1080.)
<.n nomine Palris el Filii et Spiritus sancti. No-

lum esse volurousnos moiiachiSancii Petri Carnc-

tensis, quodquidammiles, noniineWillelrous,quon-
dain pra;positusde Bi-aiaocaslro, lactus corporis

(218) Posl hanc occqrrit cliarta, Delerra data a
Mathiide,quarojaro habcs, supra, cap..67.
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infirroitatcqua postmodumde Iiac vita exiit, limens i
inferni pcenas,habilum monaehilem apud nos su-